РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.12.2018 года
	     № 37
	х.Божковка

Об утверждении  плана реализации
 муниципальной программы
Божковского сельского поселения
«Формирование современной
городской среды на территории
Божковского сельского поселения»
 на 2019 год
В соответствии с постановлением Администрации Божковского сельского поселения  от 02.02.2018 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций»,  от 17.12.2018 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Божковского сельского поселения»  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Божковского сельского поселения» на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Божковского

сельского поселения                                                     В.Д.Гуцалюк
Приложение к распоряжению
Администрации Божковского
сельского поселения

от 19.12.2018 № 37
План
 реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Божковского сельского поселения» на 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный  исполнитель,

соисполнитель, участник    (должность/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Благоустройство общественных территорий Божковского сельского поселения»
	Специалист 1 категории
Хуррамова А.А.,
Глава Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..
	Х
	31.12.2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1 Благоустройство общественных территорий населенных пунктов Божковского сельского поселения
	Специалист 1 категории

Хуррамова А.А.,

Глава Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..
	повышение удовлетворенности населения Божковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Божковского сельского поселения
	31.12.2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Контрольное событие программы 1.1.
	Специалист 1 категории

Хуррамова А.А.,

Глава Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д.
	Проведение работ по озеленению общественных территорий
	31.12.2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	5.
	Подпрограмма 2. «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Божковского сельского поселения»
	Специалист 1 категории

Хуррамова А.А.,

Глава Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д.
	Х
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Мероприятие  2.1.

Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов  Божковского сельского поселения
	Специалист 1 категории

Хуррамова А.А.,

Глава Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д.
	повышение удовлетворенности населения Божковского сельского поселения уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Божковского сельского поселения
	31.12.2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Контрольное событие программы 2.1.
	Специалист 1 категории

Хуррамова А.А.,

Глава Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д.
	Организационные мероприятия (собрание собственников

жилых помещений; подготовка

дизайн-проекта; прохождение государственной экспертизы)
	31.12.2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	8.
	ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
	Х
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

1